АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
«25» декабря 2019 г. № 06-01/ 0/28.
Об утверждении плана проведения внутреннего финансового аудита на
2020 год

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь приказом Минфина РФ от 21.11.2019
№195н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового
аудита «Права и обязанности должностных лиц (работников) при
осуществлении внутреннего финансового аудита», приказом Минфина
России от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении федерального стандарта
внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи
внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения внутреннего финансового аудита на
2020 год согласно приложению.

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Организационно-
методический центр управления культуры, спорта и молодёжной политики
администрации Кемеровского муниципального района» (Ю.А. Вяргизова):

2.1. Разместить утвержденный настоящим приказом План проведения
проверок подведомственных учреждений на официальном сайте управления
культуры, спорта и молодёжной политики администрации Кемеровского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»не позднее «31» декабря 2019 года.

2.2. Обеспечить ознакомление руководителей подведомственных
учрежденийс настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УКС и МП АКМР И М.С. Лянг

ГИ

ницАБ

«аЙУ

ПИ

и
ОХА

ПИО»

^9И

иеоодноя

ипяяозван

оп

тоинеипэно

ичнавит

а4Апоподи

эанлэж

19

эинно41Аня

эчни

‘иипиэоло

хантэжиоожои

иивиотеьАной

винэпоо0э

«вноива

отонаиепипинАи

ололояодэиэя

“ЯН

059$^Я

эинэьэпоэ00

‘итоонлэьто

91

п

‘вяопокУ

‘А

виноиээоп

ололояэвяаи;

«АУ

ПИ

и
ЭХА

ЧП»

05051180

ионтэжи

оо

ион

‘ояэвячи

‘о

ч4АланАх

ло»

эинэижэдьА

АЧИ

еЧ@отхэдии

`0`И

/0505:01'05

эиноняетопойи

и

эинэияе1о0)

‘ноие4

иихояодэиэЯ

эон1эжио19

эончиепипинАИ{

ГИ

нинАр

«ау

а4Апэподи

ПИ

и

ЭЯА

ПИО»

АИ

эантэж

ото

эиннэ4тАня

эчни

хеоо4ноя

иичяочеан

‘ииНиоко

хантэжисожэм

«вноиза

оп

тоииеипоно

ичняеит

иикиотеьАноп

винэиоио0э

6

олончиепипинАИ

01012я04э3иэУ

“ЯН

0х98^Я

иНЭБэН9э00

‘изоонлэьло

(
венчиедлно

‘ил

ИНН

оломочонАЛЬ

«АУ

ПИГи

ЭЯА

ЧП»

0505:30°65

ионтэжиото

ионтояэ

ояонАлИ

`Э

ч4АтанАх

мо»

эиноижодь^

АЧИе9отхэдии

`о`И

/0505'80`0Т

эинонавтонэ4н

и

эинэияе120)|‘ноие4

иихочодэзиэу

эонтэжиото

эоняиепипинАИ{

ТИ

ницАв

«АМЯУ

|

э4Апопойн

ПИ

и
ЭЯА

ПИО»

АИ

эанлэжиото

эиннэд1Аня

эчни

«еноива

иеооаноя

илаяояван

‘ииПиэо^э

хянлэжиоюожэи

|
 олончизиипинАи

ололочодэиоу

оп

тоикеипопо

ичняеит

иивиотеьАной

кинэпотио0э

Т

‘хоподол

хоподол

ииходэочнол],

ЯН

059$АЯ

эинэБэноэдо

‘итоонтэьто

иихоаэочиот|,

‘иА

хинНпЭчоиее

—

(ИЭЕАМОЯе)

ИЭ5АИ

«АМЯУ

ПИ

и

ЭХА

ЧИ»

0505:+0°61

ИОН1ЭЖИо19

ИОН

‘ояоядэьо4е1)

‘и

иихоэьилонояеон1е»

эинэпжэаь

А

АЧИ

е9отмэдип

`о`И

/050570`10

эинэияелопо4и

и

эинэияе120)|‘ноиза

иихояо4эиэУ

эонтэжио19

эончиепипинАИ{

|

 вилвианодэи

|

эихэ4олипАввэтипозо4ноло4олох

вилвиЧнодэй

иинэшон1о

эихэ4дотииАе

вотигозо4н

я

‘винопжэ4ьА

олодолох

иинэшонто

я

чкэлинконэи

винэгэчоди

зААгэпо4н

венлэжо0

олоннозлоиогяон

‘винэпжэ4ьА

олоннэзломогэягон

и1чннэя

191991.

оаэ

ввнноатАна

ведэвдэзоЧ|винэгжохен

0129

эинечонэмиен

эонго

5№

Я

72/297

5м

6105

98

2722

«ср»

1ю

АЕехийи

я

эиножониа